
 依據各直轄市、縣(市)政府消防局、各港務消防隊所報「防火管理執行情形」表彙編。

 本表由本署火災預防組編製1式2份，經陳核後，1份自存，1份送本署主計室，本署主計室應由網際網路上傳內政部統計處資料庫。

民國111年 5月 4日 10:22:29 印製填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：

45,686

6,347

5,037

5,590

2,999

4,715

20,669

1,269

4,676

1,307

1,239

2,322

1,419

1,382

1,061

2,089

559

775

312

475

1,040

744

211

172

39

118

33

56

29

－

96.87

95.54

99.23

93.97

97.77

98.03

97.12

98.35

95.57

99.08

97.18

99.87

98.10

97.47

96.61

94.06

97.32

100.00

98.72

97.89

95.87

96.77

93.36

91.86

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

－

-1.07

-2.45

0.12

-3.79

-2.20

0.50

-0.62

0.60

-2.91

0.56

-0.50

0.74

0.01

-0.45

0.98

3.38

-2.13

1.33

1.61

-2.11

-1.33

-2.19

-3.46

-4.14

－

－

－

－

－

－

45,686

6,347

5,037

5,590

2,999

4,715

20,669

1,269

4,676

1,307

1,239

2,322

1,419

1,382

1,061

2,089

559

775

312

475

1,040

744

211

172

39

118

33

56

29

－

96.15

95.27

99.17

93.54

98.20

96.95

95.86

98.35

93.97

98.78

94.67

97.42

98.10

95.80

95.76

90.71

99.82

100.00

98.72

97.89

95.87

96.10

99.53

99.42

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

－

-1.42

-2.30

0.06

-4.22

-1.80

-0.51

-1.44

0.60

-4.04

0.78

-3.01

-0.98

0.01

-1.07

7.04

0.30

0.38

1.33

1.61

-2.11

-1.33

-2.87

1.64

2.09

－

－

－

－

－

－

44,257

6,064

4,998

5,253

2,932

4,622

20,073

1,248

4,469

1,295

1,204

2,319

1,392

1,347

1,025

1,965

544

775

308

465

997

720

197

158

39

118

33

56

29

－

43,928

6,047

4,995

5,229

2,945

4,571

19,813

1,248

4,394

1,291

1,173

2,262

1,392

1,324

1,016

1,895

558

775

308

465

997

715

210

171

39

118

33

56

29

－

10,918

2,667

3,100

1,664

224

1,801

1,462

31

762

118

7

53

－

23

3

51

3

2

3

94

180

132

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

3,250

1,516

156

355

84

204

924

30

237

87

99

94

16

111

83

31

15

－

－

18

56

47

11

11

－

－

－

－

－

－

19

6

6

－

－

1

6

－

6

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

10,737

4,457

878

1,056

340

925

3,057

137

835

206

149

340

99

326

225

139

128

31

10

84

206

142

24

24

－

－

－

－

－

－

2,133

-163

506

423

267

338

-5,001

-15

436

121

-42

97

-12

97

26

-89

74

16

-3

38

-37

42

15

15

－

-2

－

－

-2

－

109

35

10

16

1

2

45

2

11

－

－

7

－

1

7

3

1

5

－

－

5

3

－

－

－

－

－

－

－

－

47

11

10

5

1

－

-17

-4

11

-1

－

3

－

1

5

1

-2

5

－

－

-2

3

－

－

－

－

－

－

－

－

5

－

－

2

－

－

3

－

－

－

－

2

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

370,000

70,000

140,000

－

－

20,000

140,000

－

140,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

26.25

－

－

－

－

－

40.81

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

97,138

－

－

40,000

－

－

57,138

－

－

－

－

35,604

－

－

－

－

－

－

－

－

21,534

－

－

－

－

－

－

－

－

－

3

－

－

－

－

3

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

11,103

2,678

3,221

1,674

224

1,814

1,492

31

774

123

7

58

－

25

3

51

3

2

3

94

186

132

－

－

－

－

－

－

－

－

98.33

99.59

96.24

99.40

100.00

99.28

97.99

100.00

98.45

95.93

100.00

91.38

－

92.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

96.77

100.00

－

－

－

－

－

－

－

－

0.72

-0.29

0.63

-0.19

－

0.07

-1.20

－

-0.26

6.16

－

-0.29

－

-8.00

－

－

－

－

－

－

-3.23

0.75

-1.54

-1.54

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 總　　　 計

 　新 北 市

 　臺 北 市

 　臺 中 市

 　臺 南 市

 　高 雄 市

 　臺 灣 省

 　　宜 蘭 縣

 　　桃 園 縣

 　　新 竹 縣

 　　苗 栗 縣

 　　彰 化 縣

 　　南 投 縣

 　　雲 林 縣

 　　嘉 義 縣

 　　屏 東 縣

 　　臺 東 縣

 　　花 蓮 縣

 　　澎 湖 縣

 　　基 隆 市

 　　新 竹 市

 　　嘉 義 市

 　福 建 省

 　　金 門 縣

 　　連 江 縣

 　消防署所屬

 　　基 隆 港

 　　臺 中 港

 　　高 雄 港

 　　花 蓮 港

防火管理執行情形
中華民國100年 7月

1761-04-01

內政部消防署(火災預防組) 公　開　類

 月　　　報 次月25日前編報

編製機關

 表　　號

遴用防火管理人 製定消防防護計畫 製定共同消防防護計畫
消防編組訓練
本年累計自衛

火管理案件
本期違反防 本期罰鍰收繳情形

 （件次）
件 次
執 行
強 制
本 期

本年累計違反防火管理件次製定施工中消防防護計畫

(家)
家  數
應遴用

已遴用

(家)
家  數
應製定

已製定

(家)
家  數
應製定

已製定

(家)
家  數
應製定

已製定

(件次)
件次
改善
限期

處罰鍰

 次）
 （件
件次

(2)
(元)
金 額區  域  別

 （件）
件數

 （人）
人數

(%)
×100]
[(2)/(1)
收繳率

 （件次）
件次
改善
限期

 （件次）
增減件次
同期比較
與上年

 （件次）
件次
罰鍰
處以

 （件次）
件次

較增減
同期比
與上年

(百分點)
較增減
同期比
與上年

(百分點)
較增減
同期比
與上年

(百分點)
較增減
同期比
與上年

(百分點)
較增減
同期比
與上年

 次）
 （件
件次

(1)
(元)
金額

(家)
家數

(％)
比例

(家)
家數

(％)
比例

(家)
家數

(％)
比例

(家)
家數

(％)
比例


