報 次月25日前編報

編製機關 內政部消防署(火災預防組) 表 號 1761-04-01

## 防火管理執行情形

中華民國100年 7月

	洗	用际业	·答理	<u>.</u>	製定消防防護計畫				制定	防队部		製定施工中消防防護計畫				本年累計自衛 本期違反防 消防編組訓練 火管理案件			防	本期罰鍰收繳情形				本年累計違反防火管理件次					
區域別	遊用防火管理人 已遊用								製定共同消防防護計畫 已製定			表 足 他 工 中 羽 的 伪 謢 計 重 □  □ 製 定				消防編				管理案件 處罰鍰		门皱似的	双用ル	本期強制	<b>4</b> +	本 中 系 引 连 及 防 入 官 垤 什			
	應 選 開 數 (家)	家數 (家)	比例 (%)	與上年 同期増減 (百分點)	應製 定 家 (家)	(家)   (家)   (%)   較	與同較百分 年比減點)	應製 定 家 (家)	家數 (家)		與上年 與期增增 (百分點)	應製定家 家 (家	家數 (家)	比例 (%)	與 上 期 期 期 增 所 所 所 所 所 的 的 的 的 的 的 的 的 的 的 的 的 的 的	件數 人數(件)	人數 (人)	限期 改善 (件次)	件次(件次)	金額 (元) (1)	件次 (件 次)	金額 (元) (2)	收繳率 [(2)/(1) ×100] (%)	無執 件 次 (件次)	限期 改善 件次 (件次)	與上年 同期比較 増減件次 (件次)	處 誤 (件 (件 (件 (件	與同較 上期增次 件次 (件次)	
/向 ÷L	45,686	44,257	96.87	-1.07	45,686	43,928	96.15	-1.42	11,103	10.019	98.33	<u> </u>	_			_			3,250	10	370,000	5	97,138	26.25	2	10,737	2,133	109	47
總 計 計 計 計 市	6,347	6,064	95.54	-2.45	6,347	6,047	95.27	-2.30	2,678	10,918 2,667	l .	-0.29							1,516	19	70,000	_	97,136	20.23	_	4,457	-163	35	11
新北市臺北市	5,037	4,998	99.23	0.12	5,037	4,995	99.17	0.06	3,221	3,100	l .	0.63	_	_	_	_	_	_	1,510	6	140,000	_	_	_	_	878	506	10	10
臺中市	5,590	5,253	93.97	-3.79	5,590	5,229	93.54	-4.22	1,674	1,664	l .	-0.19	_	_	_	_	_	_	355	_	-	2	40,000	_	_	1,056	423	16	5
臺南市	2,999	2,932	97.77	-2.20	2,999	2,945	98.20	-1.80	224	224	l .	-	_	_	_	_	_	_	84	_	_	_	-	_	_	340	267	1	. 1
高雄市	4,715	4,622	98.03	0.50	4,715		96.95	-0.51	1,814	1,801	99.28	0.07	_	_	_	_	_	_	204	1	20,000	_	_	_	3	925	338	2	
臺灣省			97.12	-0.62	20,669	19,813	95.86	-1.44	1,492	1,462	l	-1.20	_	_	_	_	_	_	924	6	140,000	3	57,138	40.81	_	3,057	-5,001	45	-17
宜蘭縣	1,269	1,248	98.35	0.60	1,269	1,248	98.35	0.60	31	31	100.00	_	_	_	_	_	_	_	30	_		_	_	_	_	137	-15	2	-4
桃園縣	4,676		95.57	-2.91	4,676			-4.04	774	762	l .	-0.26	_	_	_	_	_	_	237	6	140,000	_	_	_	_	835	436	11	11
新竹縣	1,307	1,295	99.08	0.56	1,307	1,291	98.78	0.78	123	118	95.93	6.16	_	_	_	_	_	_	87	_	_	_	_	_	_	206	121	-	-1
苗栗縣	1,239	1,204	97.18	-0.50	1,239	1,173	94.67	-3.01	7	7	100.00	_	_	_	_	_	_	_	99	_	_	_	_	_	_	149	-42	-	_
彰化縣	2,322	2,319	99.87	0.74	2,322	2,262	97.42	-0.98	58	53	91.38	-0.29	_	_	_	_	_	_	94	_	_	2	35,604	_	_	340	97	7	3
南 投 縣	1,419	1,392	98.10	0.01	1,419	1,392	98.10	0.01	_	_	-	_	_	_	_	_	-	_	16	_	_	_	_	_	_	99	-12	-	_
雲 林 縣	1,382	1,347	97.47	-0.45	1,382	1,324	95.80	-1.07	25	23	92.00	-8.00	_	_	_	_	_	_	111	_	_	_	_	_	_	326	97	1	1
嘉 義 縣	1,061	1,025	96.61	0.98	1,061	1,016	95.76	7.04	3	3	100.00	_	_	_	_	_	-	_	83	_	_	_	_	_	_	225	26	7	5
屏東縣	2,089	1,965	94.06	3.38	2,089	1,895	90.71	0.30	51	51	100.00	_	_	_	_	_	-	_	31	_	_	_	_	_	_	139	-89	3	1
臺東縣	559	544	97.32	-2.13	559	558	99.82	0.38	3	3	100.00	_	_	_	_	_	-	_	15	_	_	_	_	_	_	128	74	1	-2
花 蓮 縣	775	775	100.00	1.33	775	775	100.00	1.33	2	2	100.00	_	_	_	_	_	-	_	$\parallel \parallel$	_	_	_	_	_	_	31	16	5	5
澎 湖 縣	312	308	98.72	1.61	312	308	98.72	1.61	3	3	100.00	_	_	_	_	_	_	_		_	_	_	_	_	_	10	-3	-	_
基隆市	475	465	97.89	-2.11	475	465	97.89	-2.11	94	94	100.00	_	_	_	_	_	-	_	18	_	_	_	_	_	_	84	38	-	_
新竹市	1,040	997	95.87	-1.33	1,040	997	95.87	-1.33	186	180	96.77	-3.23	_	_	_	_	-	_	56	_	_	1	21,534	_	_	206	-37	5	-2
嘉義市	744	720	96.77	-2.19	744	715	96.10	-2.87	132	132	100.00	0.75	_	_	_	_	-	-	47	_	_	_	_	_	_	142	42	3	3
福建省	211	197	93.36	-3.46	211	210	99.53	1.64	-	_	-	-1.54	_	_	_	_	-	_	11	_	_	_	_	_	_	24	15	-	_
金門 縣	172		91.86	-4.14	172			2.09	-	_	-	-1.54	_	_	_	_	-	_	11	_	_	_	_	_	_	24	15	-	_
連 江 縣	39		100.00	_	39	l I	100.00	_	_	_	-	_	_	_	_	_	_	_		_	_	_	_	_	_	_	_	-	
消防署所屬	118		100.00	_	118	l I	100.00	_	_	_	-	_	_	_	-	_	-	_		_	_	_	_	_	_	_	-2	-	— I
基隆港	33		100.00	_	33			_	_	_	-	_	_	-	-	_	-	_		_	_	_	_	_	_	_	_	-	— I
臺中港	56		100.00	_	56	l I	100.00	_	_	_	-	_	_	-	-	_	-	_		_	_	_	_	_	_	_	_	-	— I
高雄港	29	29	100.00	_	29	29	100.00	_	_	_	-	_	_	-	-	_	-	-		_	_		_	_	-	_	-2	-	— 1
花蓮港	_	_		_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-	_	_	_		_	_	_	_	_	_	_	_	_	_

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員

機關首長

民國111年 5月 4日 10:22:29 印製

資料來源:依據各直轄市、縣(市)政府消防局、各港務消防隊所報「防火管理執行情形」表彙編。

填表說明:本表由本署火災預防組編製1式2份,經陳核後,1份自存,1份送本署主計室,本署主計室應由網際網路上傳內政部統計處資料庫。